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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1190/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finanény prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Financny prispevok za zariadenie

NARUC Senior & Junior

NARUC Senior & Junior
30856515

Fedakova 1944/5, 841 02 Bratislava - mestska
¢ast Dubravka

Centrum socialnych sluzieb NARUC Senior &
Junior - Sol¢any

1.maja 52/47, 956 17 Sol€any
Specializované zariadenie
pobytova
19,38630 €

10 468,60 €
10 584,92 €
10 701,24 €
10 701,24 €
42 456,00 €
Centrum socialnych sluzieb NARUC Senior &
Junior - Sol€any
1.maja 52/47, 956 17 Solcany
zariadenie pre seniorov
pobytova
17,04247 €

24

36 811,74 €
37 220,75 €
37 629,77 €
37 629,74 €
149 292,00 €
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Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

1.3 Nazov zariadenia Centrum socialnych sluzieb NARUC Senior &
Junior - Sol€any
Adresa poskytovania 1.maja 52/47, 956 17 Sol¢any
Druh socialnej sluzby zariadenie opatrovatelskej sluzby
Forma socialnej sluzby pobytova
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der 17,79726 €
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni 9
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021 14 415,78 €
od 01.04.2021 do 30.06.2021 14 575,96 €
od 01.07.2021 do 30.09.2021 14 736,13 €
od 01.10.2021 do 31.12.2021 14 736,13 €
Finan&ny prispevok za zariadenie 58 464,00 €
Financény prispevok spolu 250 212,00 €
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